
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АЯ ко гд/ ‘2024 г. № 73233

О внесении измененийв приложения №1 и №2 к постановлению
администрации города Рязани

от 06.11.2018 №4310 «Об утверждении Положенияо конкурсе на лучшее
новогоднее оформление предприятий потребительского рынка города Рязани»

В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства города Рязани,
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ
город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани
от 06.11.2018 № 4310 «Об утверждении Положения о конкурсе на лучшее новогоднее
оформление предприятий потребительского рынка города Рязани» (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 23.10.2019 №4405, от 24.11.2020 № 4405,
от 14.12.2021 № 5382, от 03.11.2022 № 9012, от 17.11.2023 № 14907) изменения, заменив
слова «управление экономики и цифрового развития» и «управления экономики и цифрового
развития» словами «управление экономического развития» и «управления экономического
развития» соответственно.

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани
от 06.11.2018 № 4310 «Об утверждении Положения о конкурсе на лучшее новогоднее
оформление предприятий потребительского рынка города Рязани» (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 23.10.2019 № 4405, от 24.11.2020 №4405,
от 14.12.2021 № 5382, от 03.11.2022 № 9012, от 17.11.2023 №14907) изменение, изложивего
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \ууу\уу.айтгтх0.т\.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации, СВ] `орячкину.схс ил,с 0

В.Е. Артемов



Состав жюри конкурса на лучшее новогоднее оформление предприятий потребительского

Степанов М.А.

Ашихмина М.А.

Жиряков С.М.

Еремина Т.М.

Майорова Н.В.

Фадеева Е.С.

Приложение
к постановлению администрации города
Рязаниот ко 2024 г. № 7375

рынка города Рязани

- начальник управления экономического развития
(председатель жюри Конкурса)

- заместитель начальника управления экономического
развития (заместитель председателя жюри Конкурса)

- начальник отдела по развитию предпринимательства,
координации сферыторговли и услуг управления
экономического развития

- главный специалист отдела по развитию
предпринимательства, координации сферыторговли и
услуг управления экономического развития (секретарь
жюри Конкурса)

- начальник управления культуры

- заместитель начальника управления —

главный художник города управления
градостроительства и архитектуры

=


